
Contract de prestari servicii "Suport tehnic pentru sistemul informatic integrat SIVECO Applications 2020 

(SIVAPPS2020)" 

« AtribuiriSalveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: AUTORITATEA NAVALA ROMANA 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 09-09-2019 

Data aparitiei: 17-09-2019 

Numar: Anunt SICAP [CAN1021589] 

Domenii 

Servicii de suport tehnic (CPV: 71356300) 

Atribuiri ale AUTORITATEA NAVALA ROMANA..Text:    

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1021589] 

 

Contract de prestari servicii "Suport tehnic pentru sistemul informatic integrat SIVECO Applications 2020 

(SIVAPPS2020)" 

 

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila 

PPP: NU 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

AUTORITATEA NAVALA ROMANA 

CIF: 11055818, Adresa: Strada INCINTA PORT, Nr. 1, Constanta, Constanta, Romania, 900900, Email: 

rmusat@rna.ro, Telefon: +40 372419810, Fax: +40 241616229, Persoana contact: Autoritatea Navala 

Romana, Punct(e) de contact: Autoritatea Navala Romana, In atentia: , URL: https://portal.rna.ro 

 



Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu: 

Contract de prestari servicii "Suport tehnic pentru sistemul informatic integrat SIVECO Applications 2020 

(SIVAPPS2020)" 

 

Cod CPV: 

71356300-1 - Servicii de suport tehnic (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Servicii 

 

Descriere: 

În vederea desfă?urării în condi?ii optime a activită?ii în cadrul ANR, prin achizi?ionarea serviciilor de 

suport tehnic se urmăre?te eficientizarea proceselor administrative ?i a principalelor fluxuri de activită?i 

?i prelucrări de date din cadrul ANR, pentru a răspunde rapid la cerin?ele clien?ilor, personalului 

administrativ, furnizorilor ?i institu?iilor cu care autoritatea rela?ionează. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 154800 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii: 

Negociere fara publicare prealabila 

 



S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data: 

95559 / 09-09-2019 

 

Denumire Contract: 

Contract de prestari servicii "Suport tehnic pentru sistemul informatic integrat SIVECO Applications 2020 

(SIVAPPS2020)" 

 

Valoare Contract: 154800 RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

SIVECO Romania S.A. - CIF: RO 476331, Adresa: Strada , Nr. , Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: 

notificari_seap@siveco.ro, Telefon: +40 723364558 

 


